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==t PREFEITURA

SOBR MY SECRETARIA DA EDUCAGAQ

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGCAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTAGAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTAGAO

Tendo em vista a analise da Prestacao de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA E
APROVADA esta Prestacao.

Associagao Escolar Antenor Naspolini
Més de Referéncia: FEVEREIRO/2023
Data da Analise: 31/03/2023




Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti ANTENOR NASPOLINI
Més de Referéncia: FEVEREIRO/2023

Receita
Saldo Anterior: 5.460,02
Repasse Mensal: 0,00
Rendimento: 24,89
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 14,28
Receita Total: 5.470,63
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO AGUA maio/2021 13/02/2023 216,24
POLO AGUA janeiro/2023 13/02/2023 1.942,93
POLO INTERNET janeiro/2023 17/02/2023 127,00
POLO LOCACAO DE IMPRESSORA [janeiro/2023 06/02/2023 900,00
POLO LUz janeiro/2023 13/02/2023 1.102,45
POLO TAXAS BANCARIAS fevereiro/2023 27/02/2023 55,00
POLO TAXAS BANCARIAS fevereiro/2023 15/02/2023 54,60
POLO TELEFONE janeiro/2023 13/02/2023 191,86
4.590,08

Saldo: 880,55

Paginaldel
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ESCOLA ANTENOR NASPOLINI ENS. FUND. E EDUC. INFANTIL
Rua Prefeito Jerénimo Prado, S/N — Bairro Dom José — CEP: 62030-380
antenornaspolini.seducsobral@gmail.com — FONE: (88) 3611.9347

INEP - 23220015

ASSOCIACAO ESCOLAR
ANTENOR NASPOLINI

PRESTAGAO DE CONTAS
PMDE MES DE FEVEREIRO

SOBRAL- 2023
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8 SOBRAL

Sistema de Protocolo Unico

Orgdo / Local de Origem:

SME/ESAN - ESCOLA ANTENOR NASPOLINI

N° Processo : Data Abertura:
P238713/2023 02/03/2023-09:40
Tipo:

Prestacao de Contas

Assunto:

Programa Municipal de Manutencio e Desenvolvimento da Educacao Infantil e do Ensino

Fundamental - PMDE

Nome do Interessado :

Associacao Escolar Antenor Naspolini

Observagio:

PRESTACAO PMDE REFERENTE AO MES DE FEVEREIRO DE 2023

TRAMITAGOES

N° | ULTIMO DESTINO

DATA

RESPONSAVEL

1 SME/CJ

02/03/2023 - 09:40 Francisca Clevelandia Franco Vitorino




wis PREFEITURA DE

SOBRAL

Secretaria da Educacdo

OFiCIO DE ENCAMINHAMENTO

Oficio N°022/2023 Sobral, 03 de margo de 2023.

De: Associagdo Escolar Antenor Naspolini
Para: Secretaria Municipal da Educagéo de Sobral
Ref.: Encaminhamento de Prestagsio de Contas do PMDE

Prezado Secretario,

Encaminhamos a Vossa Senhoria. a Prestagdo de Contas financiada com o Recurso do PMDE, referente
ao més de FEVEREIR0/2023, sendo constatada a auséncia de repasse mensal, tendo em vista que o

processamento da execugdo do pagamento estd aguardando conclusio na Secretaria Municipal das
Finangas.

Atenciosamente,

Presidente da Unidade Execufora

Mariz 43 Gaima Casto Aradic Gomes
DIRETUR DAS-01 [ ATQ H® 0eg/2018

IImo. Sr.
Francisco Herbert Lima Vasconcelos
Secretario da Educag@o - SME/ SOBRAL
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2. SOBRAL

Secretaria da Educacdo

ESCOLA ANTENOR NASPOLINI ENS. FUND. E EDUC. INFANTIL
Rua Prefeito Jerdnimo Prado, S/N — Bairro Dom José — CEP: 62030-380
antenornaspolini.seducsobral(@gmail.com — FONE: (88) 3611.9347
INEP - 23220015

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo — assinados, membros do conselho Fiscal Escolar, Elizabete Ferreira do Nascimento,
—Madalena Ferreira Duarte, Mirtes Aline Alves Ribeiro depois de examinarem cuidadosamente os
documentos que compdem esta Prestagdo de Contas do PMDE REFERENTE A FEVEREIRO/2023
sendo utilizado o valor de R$ R$ 4.590,08 (quatro mil qunhentos e noventa reais e oito centavos), que sdo

de parecer favorével em razdo de regularidade das contas e documentos comprobatorios apresentados.

Sobral, 28 de Fevereiro de 2023.

Elizabete Ferreira do Nascimento Wﬂm&m@ 20070770420
sinatura RG

~Madalena Ferreira Duarte {J// 2Nz S, ﬂﬂz,m d 2 296584965
Assinatura o RG
Mirtes Aline Alves Ribeiro Mialon Wive Mos RiDine- 200009914650

Assinatura RG
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02/03/2023, 08:33 Inte-rnet___ B an:king___ CA.IXA

CAIXA

Extrato por periodo
Cliente: ASSOCIAAO ESCOLAR ANTENOR NASPOL

Conta: 0554 | 003 | 00001419-0
Data: 02/03/2023 - 08:33
Més: Fevereiro/2023

Periodo: 1 - 28

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histoérico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00
01/02/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
02/02/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
o 03/02/2023 000000 SALDO DIA o,00C
06/02/2023 900509 CHEQUE SAC 900,00 D 900,00 D
06/02/2023 727220 RESG AUTOM 900,00 C 0,00C
06/02/2023 000000 SALDO DIA 0,00C
07/02/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
08/02/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
05/02/2023 000000 SALDO DIA 0,00C
10/02/2023 000000 SALDO DIA 0,00C
13/02/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
14/02/2023 900910 CHEQ COMP 2.159,17 D 2.159,17 D
14/02/2023 900911 CHEQ COMP 1.102,45D 3.261,62D
14/02/2023 900912 CHEQ COMP 191,86 D 3.453,48D
- 14/02/2023 727220 RESG AUTOM 3.453,48 C 0,00C
14/02/2023 000000 SALDO DIA 0,00C
15/02/2023 000000 TAR FL CHQ 54,60 D 54,60 D
15/02/2023 727220 RESG AUTOM 54,60 C 0,00C
15/02/2023 000000 SALDO DIA 0,00C
16/02/2023 000000 SALDO DIA 0,00C
17/02/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
22/02/2023 000000 SALDO DIA 0,00C
23/02/2023 900913 CHEQ COMP 127,00 D 127,00 D
23/02/2023 727220 RESG AUTOM
23/02/2023 000000 SALDO DIA
24/02/2023 000000 SALDO DIA
27/02/2023 000000 MANUT CTA

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/02/2023&hdnDataFinal=28/02/2023 112



02/03/2023, 08:33 Inte-rnet___ B an:king___CA.IXA

27/02/2023 727220 RESG AUTOM 55,00C 0,00C
27/02/2023 000000 SALDO DIA 0,00C
28/02/2023 000000 SALDO DIA 0,00C

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0B0O 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo. processa?hdnDatalnicio=01/02/2023&hdnDataFinal=28/02/2023



02/03/2023, 08:31 CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento

CAIXA

Para simples verificagdo
Nome da Agéncia Codigo Operagéo misséo
ISOBRAL, CE 0554 5823 02/03/2023
Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
AIXA FIC MOVIMENTACOES AUTOMATICAS 14.508.652/0001-46 13/07/2012
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/01/2023 Cota em: 28/02/2023
| 0,7843 L 1,7509 Il 10,9383 Il 1,068654 Il 1,984094 |
Administradora
INome nderego CNPJ da Administradora
Caixa Econdmica Federal BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Nome CPF/CNPJ Conta Corrente és/Ano olha

ASSOCIAAO ESCOLAR ANTENOR NASPOL

03.312.511/0001-37

003.00001419-0

02/2023 01/01

Analise do Perfil do Investidor

Data da Avaliacao

Resumo da Movimentagédo

Histérico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 5.460,02C 2.773,476996
Aplicagbes 0,00 0,000000
‘esgates 4.590,08D 2.329,672144
~—rendimento Bruto no Més 24,89C
IRRF 14,28D
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 880,55C 443,804852
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor sujeito & tributacao, conforme legislagdo em vigor
Movimentacgdo Detalhada
Data Histérico Valor R$ Qtde de Cotas
06/02 RESGATE 900,00D 457,571285
IRRF 2,36D
IOF 0,00
14/02 RESGATE 3.453,48D 1.752,238299
IRRF 11,07D
IOF 0,00
15/02 RESGATE 54,60D 27,693656
IRRF 0,18D
IOF 0,00
23/02 RESGATE 127,00D 64,328599
IRRF 0,46D
IOF 0,00
27/02 RESGATE 55,00D 27,840303
IRRF 0,21D
IOF 0,00
Dados de Tributagao Rendimento Base IRRF
63,58 14,28

Informacgées ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conheca os E-FUNDOS :

os fundos da CAIXA com movimentacdes!

exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administracdo inferiores as.
praticadas pele mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opcbes de
investimento ao alcance de suas mdos, de acordo com seu perfil.

Um jeito prdtico de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado(a) Cotista, compareca d4 sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu endereco de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

ISAC:

Enderego para Correspondéncia;
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Sdo Paulo/SP CEP: 01405-001

Ouvidoria: Enderego Eletronico:
0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

about:blank
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ESTADO DO CEARA Nota N°
PREFEITURA DE SOBRAL 0000001867
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS SERIE
ELETRONICA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTACAO DE SERVICOS
Data de Geragdo | 06/02/2023 Competéncia FEV/2023 N° da NFS-e Substituida 0
*N° do RPS 0 Local da Prestagao SOBRAL-CE Optante do Simples SIM
DADOS DO PRESTADOR DO SERVIGO
Razéo Social |A DE AGUIAR SOUSA EIRELI - ME
Nome Fantasia | ********
Endereco |AVN B, 651 - COHAB Ii
CPF/CNPJ |21535.796/000157 | Insc. Municipal 14591 lur | ce [ insc. Estadual [o
Cidade|SOBRAL | c.eP[62050820 | Comp| [ Tetefone]
DADOS DO TOMADOR DO SERVIGO
Razdo Social [ ESCOLA ANTENOR NASPOLINI E-mail
Endereco [ Av RUA PREFEITO GERONIMO DOM JOSE,, SN DO, SIN DOM JOSE SOBRAL-CE
CPF/CNPJ| 20.319.343/0001-20 Insc. Munici 0__Hiace ol | Telefone
ATESTO Qlis&Rdib '
ITEM | DESCRIGAO DO ITEM CONSTANTES NESTANOQTAFISCAL QUANT. | VALOR UNIT]  TOTAL
1 LOCAGAQ DE MAQUINA COPIADORA C 1,00 927,83 927,83
o wan RECEBTO0S E CONFERIDOS
FORA ﬁ“ ( ERID] fﬁbs
v LM&E&'&&L@J\MH
RESPONSAVE T
GPF: CODISO DA ATIVIDADE/SERVIGO
1401 /1401 / 475120200 - RECARGA DE CARTUCHOS PARA EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA
INFORMACOES PARA SERVICOS DE CONSTRUGAO CIVIL
CODIGO DA OBRA ART DA OBRA
TRIBUTOS FEDERAIS
PIS 0,00 [ COFINS | 0,00 l INSS 0,00 | csLL I 0,00 I IRRF [ 0,00
VALORES DO PRESTADOR INFORMACOES DA OPERAGAO CALCULO DO ISS
Valor Total da Nota 927,83 Natureza da Operagdo Valor Total da Nota 927,83
(-) Desconto Incondicionado 0,00 Tributada no Municipio () Dedugdo Permitida em lei 0,00
{-) Desconto condicionado 0,00 Regime Especial de Tributagso () Desconto Incondicionado B0
(-) Retengoes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Calculo Lo
Outras Retengdes 0,00 Cédigo de Validacao/Link (X) Aliquota do ISS 3,0000 %
(-) ISS Retido 27,83 b83pdwbu2 ISS a Reter (X)Sim ( ) Nao
(=) Valor Liquido 900,00 http:/Awww.sobral.ce.gov.br/ (=) Valor do ISS 27,83
INFORMAGOES ADICIONAIS
OUTRAS INFORMAGOES N ey ,Q,‘K
PAGO v o=t
COM RECURSO DO PMDE .
Impressa em: 06/02/23 10:25 ﬁ%ﬁ%&“y &W Hora da emissdo:  10:25:51




A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-ME

A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-ME
Fone 999301108 /3111-3699

CNPJ: 21.535.796/0001-57

RUA AV B, 651

SOBRAL-CE

RECIBO

RS$ 900,00

Recebemos do(a) Sr(a) ESCOLA ANTENOR NASPOLINI a quantia de R$:
900,00( NOVECENTOS REAIS ) referente a NOTA FISCAL DE N 1867 a
firmo(amos) o presente recibo.

soBRaL, (0G5  DE (2 V2 N2UAD 2023,

paco 06 /02/ 2

— COM RECURSO DO PM.

ORDENADOR DE DE =PF= "
ANATANA AGUIAR

-571
35.796/0007
Fzz.sh.;“s;m SOUSA EIREL! - ME
e b e s GONABN), N7 651
gth?b - AR A 82.050-840

celd
LsOlRAL
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

N° 0000009194

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscricdo Contribuinte / Nome

62097 - A DE AGUIAR SOUSA EIRELI - ME

Enderego Documento

AVENIDA B, 651 C.N.P.J.: 21.535.7%6/00061-57

COHAB Il SOBRAL-CE CEP: 62050-820

No. Requerimento

Natureza juridica
0000009194/2022

Pessoa Juridica

CERTIDAO

Certificarcs para os devidos firs, que revendo os registros dos cadastras da divida ativa e ce

nadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presents data - nac existirem em nome do{a)
regierente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais,
A Secretdria do Orcamento e Finangas se rsserva o direito de= inscrever e cobrar as dividas que

- e O, - g = = Ao T e ne e s e . L e R o P I Ly
FosTeliormente venham a4 ol apulaldsd. rvara “siovas, 101l 1avriada a Pilescnce “eELlllidad.

a

aceitacdc desta certidao esti condicionada & verificacdo de sua auterticidade na internet, nos

seguinte endereco: http://servicss. speedgov. com.br

SOBRAL-CE, 21 DE NOVEMBEO DE 2022

Esta certiddo é valida por 090 dias contados da data de emissao
VALIDA ATE: 18/02/2023

COD. VALIDACAO 0000009184




-

consultapublica.apps.sefaz.ce. gov‘br!cerﬁdaonegatlvalconsultarPdf’?tipoDevedm2&codigoDevedor=21 5357...

b
GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA

Procuradoria Geral do Estado

07/12/2022 04:44 https://internet-

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202234532668

Emitida para os efeitos da Instrugdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

Inscricdo Estadual:

*****************************#*********#t****#***********t**

- CNPJ] / CPF:
21535796000157

RAZAO SOCIAL:

] ***#********************************************************

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se nada

existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certiddo.

VALIDA ATE 11/02/2023

https:mnlernet-consultapubﬁca.apps.sefaz.ce.gov.brfcerﬁdaonegalj vafconsullarPdf'?'tipoDevedor=2&codigoDevedor=21 535796000157



26/01/2023 10:35 Consulta Regularidade do Empregador

CAI<A

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  21.535.796/0001-57
8
15,,':?330 A DE AGUIAR SOUSA EIRELI ME

Endereco: R TABELIAO ILDEFONSO CAVALCANTE 135 CENTRO / CENTRO / SOBRAL /
CE / 62010-015

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de

quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:15/01/2023 a 13/02/2023

Certificagcdo Nimero: 2023011503041 183482220
Informac@o obtida em 26/01/2023 10:35:38

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta

condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa .gov.brloonsunaaﬁpagesiconsultaEmDregador.}Sf




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: A DE AGUIAR SOUSA EIRELI
CNPJ: 21.535.796/0001-57

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributérios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unigo (DAU) junto &
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais €, no caso de ente federativo, para
todos os érgéos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagsio do
sujeito passivo no 4mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagfo desta certiddo ests condicionada & verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://iwww.pgfn.gov.br>.

Certidéo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:41:15 do dia 02/01/2023

Valida até 14/06/2023.

Cadigo de controle da certidgo: 8855.3C0A.49B8.CBD1

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ANTONIA DE AGUIAR SOUSA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 21.535.796/0001-57

Certidado n®°: 32412677/2022

Expedicdo: 28/08/2022, as 11:32:26

Validade: 27/03/2023 - 180 (centc e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicioc.

Certifica-se gue ANTONIA DE AGUIAR SOUsSA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n°® 21.535.796/0001-57, NAO CONSTA como
inadimplente -no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacido
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidio s3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidio atesta a empresa em relacido
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddoc condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgadb ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciirios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forgca executiva.




Paco {3 102183

SERVIGO AUTONOMO DE AGUAEESGoTo ~ ORDENADORD'
sa A e DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO
vl

SOBRAL - CE - CEP: 62.011-200
C.N.P.J.: 07.817.778/0001-37 -Fone: (88) 3677-9130 SO 01701

INSCRICAQ HIDROMETRO FORMULARIO EMISSAO VENCIMENTO

PREF.M.SOBRAL-ESC.ANTENOR NASPOLINI
RUA PREFEITO JERONIMO PRADO, 2020, EDUCACAO, DOM Localizagao
CEP: 62015210  SOBRAL - CE 00.00.27.0000003280

I

! +
PREZADO CONSUMIDOR:

- Apds consulta em nossos registros, constatamos que V.S5a.
estd em débito para com este SERVICO, referente ao(s)
mes (es) abaixo discriminado(s).

Solicitamos-lhe a regularizacdo do seu débito até o prazo
acima informado, quando estard sujeito ao Corte.
Caso ja tenha efetuado o pagamento, favor desconsiderar este

18/06/2021

210275096

MAI/2021

01 216.24

CALXA ECONOMICA FEDERAL
QUINA: sortelos de ssqunda-feira a sibado, Ap

044-375259995- 1
13/FEV/2023 HORA DF 17:24:23
LOT. 05,821714-3 TERM 062196
LOCALTDADE: SOBRAL
AG. VINCULADA: 3572

COMPROVANTE DE PAGAMENTD
SAAE SERV AUT AG ESG SOBRAL CF
VALOR DO PAGAMENTO: 216,24
826500000029 162402690018
086314000232 018259000025

844-375259095-1
18 VIA

COM RECURSO DO PMDE

G, (SZ..‘
' DESPESA@




SERVIGO AUTONOMO DE AGUAE ESGOTO

<

“ DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO
; % SOBRAL-CE- CEP: 62011200 10863- 8
CNPJ: 07.817.778/0001-37 Vs Fw s
CONTA DE CONSUMO DE AGUA/ESGOTO E SERVICOS p1/2023
PREF I, SOBRAL-ESC.ANTENOR NASPOLINI
FUa FREFEITO JERONIMO PRADO, 2829, EDUCACAD
neMm J0SE - Cee: 62015218
SOBRAL-CE
Classe AJE: Tarifa | Quantidade de Economias Agente
Residencial | Comercial | Incustrial | Pibico
PBM i PUB o0 |ooe |eoe | ool 000029
Hidrémetro |Data de Instalagdo| Localizagdo | Data Leit. Ant. | Data Leit. Atual
A21G607056 | 21/06/2021 0000270031 | 01/12/2022 | 13/01/2023
NANAC  CORS)IIN I TTUNS CANSHIMOS
Lertura atual: 1315 1272022 82 1
Consamno: 116 11/28z2 85 0
?tg?:’ 4;4 10/2022 122 @
il Bt W e 29/2022 96 )
Ocorrencia: LEITURA NORMAL 08/2022 55 ?
@7/2022 54 2
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Reservatorio: E.T.A. Data. ©1/01/2023
Faramgtros  Cu PH Mo Twoider  Fiuor Coli. Totals
Fadran ate 1500 BBa 5 atenl ate 9T ate Linmel  musente
Cktidos 50 7271 .0 945 7,73 0.0
SERVICOS E TAKIFAS .
“od,  Descvicag (8 dalor (R$)
1 AGUA 1.142,90
2 ESGOTO 800,03
PAGo 15 /02 / @A
; CO RECURSO DO PMDE
ORDE NADOR DE DESPEéASa
A B ]
Multa: 2,00 (porcento) Valor:©,09 Juros diarios: @, U? (pon cantc]
Viapreimeies Total a Pagar:
Vencimenta:
18/62/2023 1.942 93
COMUNICADO
{J“.:_‘: (r_, 21 cor \u\.) Cii atirasa, produie nwssu STV
FOI SUBTRAILG E2M3 DO SEU CONSUM, PROVERIENTE DE LEITURSS e RERLIZal<:




9

PAGO {2 j 02y 3 )
COM RECURSO DO PMDE &
X : éu.\w m— - A\ —
Ve %‘RDEADOR DE DESPESAS

CALXA ECONOMICA FEDERAL
QUINA: sorteios de segunda-feira a Sdbado. Ap

044-5375259992-7
13/FEV/ 2023 HORA DF 17:24:09
LOT. @5.021714-3 TERM 962196
LOCAL IDADE: SOBRAL
AG. VINCULADA: 3572

COMPROVANTE pE PAGAMENT(Q
SAAE SERV AUT A ESG SOBRAL CF
VALOR DO PAGAMENTQ: 1,942,93
826800000190 423302650012
086301232391 829953000005

844-372259992-.7
12 vIp




€ Conta
5 03001419-0
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 Comp. Bono  Aginda
% 018 0554

vﬂi-. pﬂu‘ﬁ

a
4

: 5 "~ e centuvos acima
a 5 Q' H F o sua ordem
CAIXA Sobiel 430 fouraiz unds
)? > Go e :
SOBRAL ASSOCIAAO ESCOLAR ANTENOR NASP

RUA CEL. JOSE SABOIA,300
CENTRO -SOBRAL-CE
CONFECGAO: 08/22

C A 1o o el LT O R L WA e

cnes 03.312.5 14 . —  cLENTE BANCARIO
= -‘.ﬁmd Loy Fromeo WO esos 0212004
$00710 o 104 0554 5

030014190 4 ARA 0710 B

it TR Y [ B o 1 1 M R 1

paco 12 1 D2y 22

_ COM RECURSO DO PMDE
A . Ol Eisnns, EmFow
ORDENADOR DE DESPESAS

==y

JJ 055400385754-0

/M
pac |

g ()
A= x
- PAG
(o 2
&
‘\O‘S\ O
Sy



CLASSIFICAGAO DA UNIDADE CONSUMIDORA

LEITURA ANTERIOR LEfTURA ATUAL NDED PROXIAA LESTURA

Poder publico Munldmi | TRIFASKCD

MUNICIPIO DE SOBRAL

RU PRE GERONIMO PRADO 00000

DOM JOSE SOBRAL CE

CEP' 62011-000

CPFICNPJ. 07 588 634/0001-37 INSC. EST: 089202583

VENCIMENTC

30/01/2023

01/2023

R$ 1.102,45

DAH‘«‘\ )E

05/01/2023

INFORMACOES FISCAIS

NOTA FISCAL N° 048318379 - SERIE UNICA / DATA DE EMISSAO: 06/01/2023
Consule pela Chave de Acesse em:

mwmmpmmmmmw!wmw
et 0472 swo ownmum 3183 7910 5737 5447
Protocolo de 3232300000

528598 - 06/01/2023 &5 21.40:39-03.00
W&Zﬂ VEWADEENERGME!EI‘RICAANADCWTRIBUM‘E

5
;s'
i

' Periodos: Band. Taril.: Verde : 07/12 - 05/01 Bandeira verde em janeirn/23. sem custos adi na fatura. Info Bes: vavw.aneel.gov.br

DESCRICAD DO FATURAMENTC
Beas de Fatura Unid,  Quant, Pregounit (RS)  Valor (RS) PIS/COFINS Aliquota  ICMS Tarita
com tribulos

{ I:-m:
| Enarga Abva Fomecida TF Wh 1,178 038562 s377 1535 45372
| Empa Atwa Fomecda TUSD W 178 08308 85 48 63502
{ amlhmm 137 0.00 0.00
| Subtotal Fatwamento ‘08874
Subtotal Outron 137
i TOTAL 190245 o8 1,088 /a8
{ 08 DE E PERIODO
| N’ Medidor P Horari'Begmentc  Data Leitura Leitura Data Leitura Leitura Fator MuRipkcador
| 183151030300 H°P 0T.DEZ 282080 O5.JAN 24740 18

PONSAVEL PELA LUMINACAD PUBLICA EM SUA RUAREGIAD

pago {3102 1 23

COM RECURSO DO PMDE

ORDENADOR DE DESPE

Kns unit (R$) |

7000% 9074 020S81 | |
0% 12700 041373 | ‘m 1088040 000 | 2774 ngm—.mm,m BT T
i
000% 000 | } | [NOVO? e 15.41.00 w |
| || OUTZ e 1717 023 uw
| | |SETZ2 e 181 4,00 b ud |
| | 22— 1400 ™ u |
| UL e 30 B |
\ J — 1575,00 2 2 |
Fial | | MALZ. e 1405.00 % uw |
! | ABR2Z e 146400 0 w |
| | MAR?? s 1535,00 k1 %
{ FEVIZ mem  968.00 2
e TN | ANZ — 203 % e

|
J

\Novn modelo de Nota Ficeal de Energia Elétrica nos termos do Ajuste Sinief 0172019
\tCCNFAZ} ;




paco {2 1 O 3

P

COM RECURSO DO PMDE

ORDENADOR DE DESPESAS

CALXA ECONOMICA FEDERAL
QUINA: sortelos de segunda-# .ra a sabado, Ap

044-375469202-2 :
13/FEV/2823 HORA DF 17:26:13
LOT, ©5,821714-3 TERM 062196
LOCALIDADE: SOBRAL
AG, VINCULADA: 3572

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
COMPANHTA ENERGETICA DO CEARA
YALOR DO PAGAMENTO: 1,102,45
838600000115 024500313005
024623634639 000817969182

044-3754692082-2
. 13 VIA




Comp. Bonco Agieda Cl  Comn T Skie Ceger O

-
o8 108 0554 5 030014190 4 AAA 900911 6 | '#i'iofl; 5'# | :
g ' 'f': Y i v,

ou i sua ordem

CAIXA Gobwl) 43 _-{@_uan&mn_ " 23

SOBRAL ASSOCIAAO ESCOLAR ANTENOR NASP

RUA CEL. JOSE SABOIA,300 cnes 03.312.5 CLIENTE BANCARIO
CENTRO -SOBRAL-CE mp\&m’ﬁ\g\qw iy besoe 02/2004
CONFECQAO: 08,22 104 0554 030014190 4 AAA 900011 .

e 0 (] Ao L e e e P P O % 1 B 0 o P R 1 T

PAGO 102123
COM RE URSO S0 DO PMDE

ORDENADOR DE DESFfESAS

JJ 055400385755-8




0I S.A. - EM RECUPERACAQ JUDICIAL
CNPJ: 76.535.764/0020-06 - INSC. ESTADUAL: 066870100
RUA DOMINGOS OLIMPIO,2290 - FORTALEZA - CE CEP: 60015-108 PAG. : 1/4

MATRIZ CNPJ: 76.535.764/0001-43

|I|IIlIl'Il“llllll"lIlIllIlI|lII“IIIIIiI"!I

CTCE SALVADOR BA PL10 g
MUNICIPIO DE SOBRAL £
RUA PREF JERONIMO PRADO,S/N :
DOM JOSE 3
62015-210 - SOBRAL - CE 995
| Referéncia g
} AD: 00100275 fl',
0 A :
7213512820 00000 00000000275 30 130123 %
g
Telefone | Vencimento Total a pagar 'g
8
(88) 3611-9347 01/02/2023 R$ 191,86 3
Resumo da sua fatura 5
5
& OI FIxo ® B " 3 F NS EREEEEEEEFEEEREEEEEREREN H$ 163 ,06
0I FIXO 163,06

PACOTE DE MINUTOS FIXO-FIXO LOCAL
SERVICOS DIGITAIS

& . EXCEDENTES, OUTROS SERVICOS E TAXAS RS 28,80
SERVICOS OUTRAS PRESTADORAS E DE TERCEIROS 23,13
OUTROS VALORES 5,67

- FO1B1018.MOBL .PE,OT78., EMO3,M0123. TXT . ASCI1. TXT -

FIXO_PE

Desde 06 de novembro de 2016 foi incluido o nimero 9
a frente dos celulares dos DDDs 41,

42,43, 44, A5, 46, 47, 48, 49, 51, 53, 54 e 55 .
passando ao formato: (DDD) 9xxxx-xxxx. gg%%%%’ﬁ%

Mais informacdes .0i.com. igi g 5"""‘"_&"’ Ao iy
[ em www.oi.com.br/9digito. ORDENADOR DE DE’SFE@TPé:




PAGO 13 102 2%
cou RECURSO DO PMDE

ORDENADOR DE ossﬁésm 5 “g:ﬁ

CATXA ECONOMICA FEDERAL
WUINA: sorteios de segunda-feira a sdbado. Ap

044-372259098-6
13/FEV/2823 HORA DF 17:25:19
UT, 85,021714-3 TERM 062196
LOCAL TDADE: SOBRAL
AG, VINCULADA: 3572

CDMPRDgANTt DE PAGAHENTD

1 FIXO

VALOR DO PAGAMENTO: lql 86
6456@9@@@@15 318600240306
150349703614 193470123012

844-37:259098-6
19 VIA




Come B e G i L L e 8 iR T
( 018 104 055 5 030014190 4 AAA 900912 4 | #ig_{,gg ,;,L |

:i cheque o a de ] A AN }(O/Ci:l'/_) L0 11 !’.I.QLV)
© @ uen — —{ - T R —

CAIXA Schaoll 3. i { oz

SOBRAL ASSOCIAAOQ ESCOLAR ANTENOR NASP
RUA CEL. JOSE SABOIA,300 enpy 03.312.51 1-37 . Lﬁl‘ CLIENTE BANCARIO
CONFECCAO: owzz 4 0otz (31} 104 0554 ] 03001419-0 4 AAA 900712 4

‘ S L LA T e R W R T 0 (2T ey | &80T [ B R R T AT

paco 431021273

COM RECURSO DO PMDE
%“M_a.' dﬁ) 4 :A.—\..,_-_) &;En ﬂw -—»./\
N e, -~ ORDENADOR DE—D‘ESP@SAé

JJ 055400385756~k




€ SOBRAWNET

Nota Fiscal de Servico de
Comunicagao Série
Emissor: SOBRALNET SERVICOS E
TELECOMUNICAGOES LTDA

Endereco: Rua do Atacado, 701 Atras do
novo Férum

Cidade: Sobral/CE CEP: 62050-243
CNPJ: 01.300.487/0001-90 Inscrigéo Estadual:

: M21

Numero Documento Fiscal: 000.266.326

Natureza: Servico de Comunicagao

Operacdo: NF MOD21 - Nota Fiscal de Servigo de
Comunicagdo

Modelo: 21
Via: 12, Via Tomador de servicos

0697409-41 Pagina: 1del

Tomador Contrato Prest. Servico Data Emissao Competéncia Vencimento
:Isai‘;ﬁﬁgla" Escolar Antenor 53223 Janeiro/2023 17/02/2023 01/2023 15/02/2023
Rua Prefeito Jeronimo Prado, 0

Dom José - Sobral - CE

Fone (88)36119347 Valor R$

CPF/CNP) 03.312.511/0001-37 R$ 127,00

Inscricdo Estadual 2006031068073

Wscriminaq&o de Servico CFOP QTDE B. Calculo Aliquota Valor Unitario Total]

Adendo: FVDZ36]T - Servico de Comunicacao Multimidia (SCM) FIBRA 400 MBPS

Servico de Comunicacdo Multimidia (SCM)

"Alteracdo introduzida através da LC: 194/2022 e Lei estadual n®:

7.846/2022"

Fonte: IBPT Chave 5B780E
Tributos Aprox.:

Federal R$ 17,08 (13,45%)
Total R$ 17,08 (13,45%)

Canais de Relacionamento

SAC: 0800-911-1000

Central do Cliente na Web: https://portal.sobralnet.com.br/

Central de atendimento: (88)36113134
E-mail: sac@sobralnet.com.br

FIBRA 400 MBPS 5307 i R$ 127,00  20,00% R$ 127,00 R$ 127,00
Subtotal R$ 127,00
PAGO {1} I 0219
A e 11,::(2‘ RECURSO DOIF%I"%
ORDENAD S Peags, fon
ADOR DE DESPESAS
ATESTO QUE OS MATERIAIS/SERVIGOS
CONSTANTES NESTANOTAFISCAL,
FORAM RECEBIDOS E CONFERIDQS
DATAL X /0L/ 35 :
RESPONSAVEL M Guaadane CUi5 B0 fnn
CPF U AAKK
Valor Total Bruto da Prestacao R$ 127,00 Valor Total da Prestacao R$ 127,00
Reservado ao Fisco. Chave de Identificacdo: al53.afcb.40d8.a077.9d58.446e.3d3a.43fe
Base de Calculo do ICMS Valor do ICMS
127,00 R$ 25,40
Observacoes




s SOBRALNET SERVI E TELECOMUNICACOES LTDA RECIBO
Rua Do Atacado,701, Gerardo Cristino de Menezes — CEP:62050-245

0800911 1000 R$ 1 27’00

SOBQAL{\;ET CNPJ:01.300.487/0001-90 CGF:06.974.094-1

FINANCEIRO@SOBRALNET.COM.BR

Recebi do(a) Sr(a).  ASSOCIACAQ ESCOLAR ANTENOR NASPOLINI

a importancia de

Referente a:

| pelo que ﬁrmamos 0 presente recxbo

Sobral-CE 17 de Fevereiro de 2023.

F\L‘T L

ASSINATURA \/

PAGO | 02/9%
COM RECURSO DO PMDE

‘?qn__ N s el A, J;
ORDENADOR DE DESPE@AS -




ALTHROSALTIW BAGIL ABER

Comp. Banco lohth 4} (&) Sérle Cheque n°

a RS
oig 104 o554 5 03001419-0 4 AAA 900913 l #—{sz'fOO%L/!

00013

s C»wi m{'ﬂiﬂ o L0 O \4\+ RS

/\. i ! ot e centavos acima

.é()bi 1\/1,( g ov & sua ordem

e 3o Lovms Coxx, pralla Courn

SOBRAL ASSOCIAAO ESCOI,‘AR ANTENOR NASP u;&,u
RUA CEL. JOSE SABOIA,300 cwpy 03.312.51 e \CLIENTE BANCARIO
CENTRO -SOBRAL-CE e £ w ndl«'-‘l pronww e e

CONFECGAOQ: 02/23

£00713 o 104 0884 § 03001419-0 4 AAA 900713 2

mACGLSSGEY DASHUNYL3I5. HHOS00MGLS00

PAGO |3 /02 1273
- COM RECURSO DQ PMDE

ORDENADOR DE DESPESAS

JJ 055400392077-2




PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE EMPRESA

N° 0000002093

Razao Social

SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA - ME .

INSCRIGAO ECONOMICA Documento Bairro CEP
00000004512 C.N.P.J.: 01300487000190 GERARDO CRISTINO 62050243

Localizado RUA DO ATACADO, 701 - LOJA 02 QUADRAOQ6 - SOBRAL-CE

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inserigao Contribuinte / Nome

2106 - SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA - ME

Enderego Documento
RUA DO ATACADO, 701 LOJA 02 C.N.P.J.: 01.300.487/0001-90
GERARDO CRISTINO SOBRAL-CE CEP: 62011-970
No. Requerimento Natureza juridica
0000002093/2022 Pessoa Juridica
CERTIDAO

Certificamos, para os devidos fins, gue foram revisados os registros constantes do Cadastro
Econdmico desta empresa Fiscal e Divida Ativa do Municipio, até o presente exercicio fiscal,
relativo a Inscrigdo Econdmica acima especificada, e constatou-se nio haver nenhuma pendé&ncia ou
divida vinculada a Empresa acima.

A Secretdria do Orgamento e Finangas se reserva no direito de inscrever € cobrar as dividas que
posteriormente venham a ser apuradas.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na internet, nos
seguinte enderego: http://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 27 DE DEZEMBRO DE 2022

Esta certidéo é valida por 090 dias contados da data de emissao
VALIDA ATE: 26/03/2023

COD. VALIDAGAO 0000002093




PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

VALIDAGAQ DE CERTIDAQ

N°: 2022/0000002093

DOCUMENTO: C.N.P.J.: 01.300.487/0001-90
DATA DE EMISSAO: 27/12/2022

Esta CERTIDAO NEGATIVA DE EMPRESA foi emitida pelo Sistema SEFIN Online sendo vélida até 26/03/23
SOBRAL-CE, 27 DE DEZEMBRO DE 2022

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET
em 02/01/23 as 14:23:42




28/12/2022 16:50 https://internet-consultapublica .apps.sefaz.ce.gov.br/certidaonegativa/consultarPdf?tipoDevedor=28&codigoDevedor=013004...

(f_\éﬁl_’J
GOVERNO DO

ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddao Negativa de Débitos Estaduais
202235918764

Emitida para os efeitos da Instrugdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

| IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

Inscrigdo Estadual:
069740941

CNPJ / CPF:
01300487000190

RAZAO SOCIAL:
SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Pablica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certiddo.

EMITIDA VIA INTERNET EM 28/12/2022 AS 16:50:26
VALIDA ATE 26/02/2023

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br

o

https://internet-consultapublica.apps.sefaz.ce.gov.br/certidaonegativa/consultarPdf?tipoDevedor=2&codigoDevedor=01300487000190 17



27/01/2023 09:32

https:I.’consulla-crf.caixa.gov.br!consultacrf!pageslimpressao.jsf

Consulta Regularidade do Empregador

Voltar Imprimir
CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Certificado de Regularidade do
FGTS - CRF
Inscrigdo: 01.300.487/0001-90
Razdo Social: SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LT
Endereco: R DO ATACADO 701 / CIDADE GERARDO CRIS / SOBRAL / CE / 62050-243

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribui¢dio que Ihe confere o Art. 7, da Lei 8.036,
de 11 de malo de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada
encontra-se em situacdo regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico -
FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de quaisquer débitos
referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigacGes com o
FGTS.

Validade:27/01/2023 a 25/02/2023

Certificagdo Nimero: 2023012700510627299909

Informagdo obtida em 27/01/2023 09:32:19

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a
verificagdo de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA
CNPJ: 01.300.487/0001-90

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisao judicial que determina sua
desconsideragdo para fins de certificagéo da regularidade fiscal, ou ainda n&o vencidos; e

2. ndo constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certiddo & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgdos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se & situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagéo desta certidéo esta condicionada a verificag@o de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:37:27 do dia 03/11/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 02/05/2023.

Cddigo de controle da certiddo: 652A.2604.79FD.BOE9

Qualquer rasura ou emenda invalidaré este documento,
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 01.300.487/0001-90

Certid3o n®: 3908602/2023

Expedicgdo: 27/01/2023, as 09:33:15

Validade: 26/07/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gue SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 01.300.487/0001-90, NAO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.’ 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do {Trabalho.

No caso de pessoca juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificag¢do das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justigca do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenca condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente d0s
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.
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